
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 17 ust. 3 uchwały Nr IV/22/2003 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 
2003 r. w sprawie nadania Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. U. z 2019 r., poz. 2049) Rada Miejska 
Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Janusz Labok  Przewodniczący 

2) Małgorzata Grzesik  Zastępca 

3) Dorota Sierka  Sekretarz 

§ 2. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Statutowej będzie przygotowanie i opracowanie zmian do: 

1) Statutów poszczególnych jednostek pomocniczych miasta i gminy Ząbkowice Śląskie: 

a) Osiedla nr 1 "Stare Miasto", 

b) Osiedla nr 4 "Słoneczne", 

c) Sołectwo Szklary z przysiółkami Rakowice, Siodłowice. 

2) Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie w zakresie: 

a) analizy obowiązującego Statutu  i przygotowanie zmian zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

b) zebrania wniosków i uwag do statutu zgłoszonych przez Radnych Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
oraz Burmistrza Ząbkowic Śląskich, 

§ 3. Komisja zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską Ząbkowic Śląskich uchwał 
w sprawie zmian statutów jednostek pomocniczych oraz w sprawie zmiany do Statutu Gminy Ząbkowice 
Śląskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5D440F-184B-45E2-B2F9-4C09EF52F88A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 
skład osobowy. 

Mając na uwadze konieczność dostosowania Statutów poszczególnych jednostek pomocniczych miasta i 
gminy Ząbkowice Śląskie oraz Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie do przepisów prawa podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Gwóźdź - Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5D440F-184B-45E2-B2F9-4C09EF52F88A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


